



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Gartnerparken ApS

Svanekevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 82 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Emmeli Thusing Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartnerparken ApS Svanekevej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Lyng Christensen Emmeli Thusing Kronborg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kronborg Holding Vildbjerg ApS ELC Holding, Vorgod ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.180.198 kr. mod 1.190.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.116 kr. mod 136.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.180.198	1.190.287
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	-400.000
1 Personaleomkostninger	<u>-67.541</u>	<u>-225.082</u>
Driftsresultat	1.312.657	565.205
Andre finansielle indtægter	282	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-389.531</u>	<u>-389.817</u>
Resultat før skat	923.408	175.388
2 Skat af årets resultat	<u>-225.292</u>	<u>-38.754</u>
Årets resultat	698.116	136.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>698.116</u>	<u>136.634</u>
Disponeret i alt	698.116	136.634

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>19.200.000</u>	<u>19.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200.000</u>	<u>19.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.200.000</u>	<u>19.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	136.872
	Andre tilgodehavender	<u>140.855</u>	<u>2.999</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.855</u>	<u>139.871</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.692</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.547</u>	<u>139.871</u>
	Aktiver i alt	<u>19.508.547</u>	<u>19.139.871</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	127.000	127.000
	Overført resultat	3.813.710	3.115.594
	Egenkapital i alt	<u>3.940.710</u>	<u>3.242.594</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	285.208	216.666
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>285.208</u>	<u>216.666</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	7.403.843	7.688.350
	Anden gæld	1.348.465	1.685.581
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.752.308</u>	<u>9.373.931</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	284.506	314.121
	Gæld til pengeinstitutter	0	46.003
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.933	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.073.636	4.787.833
	Selskabsskat	14.750	0
	Anden gæld	1.119.496	1.128.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.530.321</u>	<u>6.306.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.282.629</u>	<u>15.680.611</u>
	Passiver i alt	<u>19.508.547</u>	<u>19.139.871</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	127.000	3.115.594	3.242.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>698.116</u>	<u>698.116</u>
	<u>127.000</u>	<u>3.813.710</u>	<u>3.940.710</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.500	225.000
Andre omkostninger til social sikring	41	82
	<u>67.541</u>	<u>225.082</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.750	102.212
Årets regulering af udskudt skat	68.542	-63.458
	<u>225.292</u>	<u>38.754</u>
 3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>18.461.381</u>	<u>18.461.381</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.461.381</u>	<u>18.461.381</u>
 Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	538.619	938.619
Årets regulering til dagsværdi	200.000	-400.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>738.619</u>	<u>538.619</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.200.000</u>	<u>19.000.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.485 m² beliggende i Vildbjerg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel er uændret i forhold til tidligere år. Afkastprocenterne er fastsat til 6,25%.

Noter

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.688.349	8.002.471
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-284.506</u>	<u>-314.121</u>
	<u>7.403.843</u>	<u>7.688.350</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>6.561.023</u>	 <u>6.776.576</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>19.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev for t.kr. 2.970 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.200 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret pantebrev for t.kr. 9.030 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.200 t.kr.